irigare automatizată și plantarea arborilor pe aliniamentele stradale din bd. Decebal          

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

c)  Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

250 000 lei_( Doua sute cincizeci mii lei). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

300 000 lei_( Trei sute  mii lei) . 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate